UNIVERSIDADE DE BRASíLlA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° O (Ó 11 /96

°CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 276a Reunião,

realizada em 12/04/96, tendo em vista o constante do MEMOIDEG/056/96,

RESOLVE:

Aprovar o nome da Professora MARIA RIT A LEAL (JOR), como Titular da

Faculdade de Comunicação junto à Câmara de Ensino da Graduação do DEG, por 2 (dois) anos, a

partir de 08/04/96.

Brasília, } e de abril de 1996

JOÃob=.ov
Reitor

c.c.: GRE/VRTIFAC/JORlDEG/SOC/ACS/SCA